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種目別競技結果
競技№：  59 女子  400m メドレーリレー 決勝

予選№：  49

     

     

       大会記録 4:15.27

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 5 新  潟 長岡大手                      (ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ      ) 高校  1:05.35  4:15.03 大会新
    31.58   1:05.35   1:05.35
    33.24   1:09.98   2:15.33
    28.63   1:01.02   3:16.35
    28.53     58.68   4:15.03

大会新,全国

 1 田中　杏実                    ﾀﾅｶ ｱﾐ                        高2 ( 0.66)
 2 磯部　沙綾                    ｲｿﾍﾞ ｻｱﾔ                      高3 (+0.20)
 3 原澤　珠緒                    ﾊﾗｻﾜ ﾀﾏｵ                      高2 (+0.48)
 4 渡辺奈々美                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ                     高3 (+0.36)

  2  1/ 6 富  山 富山商業 (ﾄﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ ) 高校  1:09.12  4:28.08
    33.20   1:09.12   1:09.12
    34.46   1:13.20   2:22.32
    29.78   1:04.15   3:26.47
    29.90   1:01.61   4:28.08

 1 平井　　茜                    ﾋﾗｲ ｱｶﾈ                       高3 ( 0.53)
 2 宮川　華鈴                    ﾐﾔｶﾜ ｶﾘﾝ                      高2 (+0.46)
 3 古市　百音                    ﾌﾙｲﾁ ﾓﾓﾈ                      高3 (+0.33)
 4 渡邊　優希                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ                     高3 (+0.52)

  3  1/ 4 富  山 高岡商業 (ﾀﾀｶｵｶｼｮｳｷﾞｮｳ ) 高校  1:10.05  4:29.68
    33.94   1:10.05   1:10.05
    35.22   1:15.83   2:25.88
    29.55   1:04.06   3:29.94
    28.37     59.74   4:29.68

 1 今田　莉子                    ｲﾏﾀﾞ ﾘｺ                       高2 ( 0.64)
 2 山口友利衣                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘｴ                     高1 (+0.33)
 3 山崎　友香                    ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾓｶ                     高1 (+0.22)
 4 井山　美鈴                    ｲﾔﾏ ﾐｽｽﾞ                      高2 (+0.05)

  4  1/ 8 新  潟 日本文理                      (ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ       ) 高校  1:07.14  4:30.01
    32.51   1:07.14   1:07.14
    36.59   1:17.22   2:24.36
    30.45   1:06.45   3:30.81
    28.52     59.20   4:30.01

 1 島津　遥香                    ｼﾏﾂﾞ ﾊﾙｶ                      高3 ( 0.59)
 2 齋藤　彩夏                    ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ                      高1 (+0.37)
 3 北山　恵海                    ｷﾀﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ                     高2 (+0.19)
 4 鈴木　優里                    ｽｽﾞｷ ﾕﾘ                       高1 (+0.24)

  5  1/ 7 新  潟 中越                          (ﾁｭｳｴﾂ         ) 高校  1:11.25  4:30.23
    34.03   1:11.25   1:11.25
    33.47   1:12.74   2:23.99
    29.96   1:04.47   3:28.46
    29.27   1:01.77   4:30.23

 1 中林　祥子                    ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｺ                   高3 ( 0.64)
 2 永井絵莉華                    ﾅｶﾞｲ ｴﾘｶ                      高3 (+0.25)
 3 丸山　彩乃                    ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔﾉ                      高2 (+0.38)
 4 池田理奈子                    ｲｹﾀﾞ ﾘﾅｺ                      高3 (+0.26)

  6  1/ 3 石  川 金沢学院 (ｶﾅｻﾞﾜｶﾞｸｲﾝ ) 高校  1:10.36  4:31.49
    34.57   1:10.36   1:10.36
    36.21   1:15.75   2:26.11
    30.36   1:06.98   3:33.09
    27.79     58.40   4:31.49

 1 川本　　虹 ｶﾜﾓﾄ ﾅﾅ 高2 ( 0.58)
 2 蓮村　珠里 ﾊｽﾑﾗ ｼﾞｭﾘ 高2 (+0.66)
 3 小田　美咲 ｺﾀﾞ ﾐｻｷ 高2 (+0.32)
 4 河岸　凜子 ｶﾜｷﾞｼ ﾘﾝｺ 高2 (+0.23)
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種目別競技結果
競技№：  59 女子  400m メドレーリレー 決勝

予選№：  49

     

     

       大会記録 4:15.27

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  7  1/ 2 長  野 佐久長聖                      (ｻｸﾁｮｳｾｲ       ) 高校  1:12.77  4:32.95
    35.01   1:12.77   1:12.77
    34.76   1:14.41   2:27.18
    29.40   1:03.45   3:30.63
    29.10   1:02.32   4:32.95

 1 雪入　梨央                    ﾕｷｲﾘ ﾘｵ                       高1 ( 0.66)
 2 渡邉　恭子                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳｺ                    高2 (+0.21)
 3 井上　妃菜                    ｲﾉｳｴ ﾋﾅ                       高2 (+0.16)
 4 柳原　果歩                    ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｶﾎ                     高1 (+0.16)

  8  1/ 9 福  井 啓新                          (ｹｲｼﾝ          ) 高校  1:09.71  4:37.63
    33.54   1:09.71   1:09.71
    37.15   1:19.94   2:29.65
    29.33   1:04.89   3:34.54
    30.31   1:03.09   4:37.63

 1 平澤　夕姫                    ﾋﾗｻﾞﾜ ﾕｳｷ                     高3 ( 0.59)
 2 浅野　佑月                    ｱｻﾉ ﾕﾂﾞｷ                      高1 (+0.37)
 3 田中　希蘭                    ﾀﾅｶ ｷﾗﾗ                       高3 (+0.07)
 4 北川　美晴                    ｷﾀｶﾞﾜ ﾐﾊﾙ                     高2 (+0.24)

  9  1/ 1 新  潟 六日町                        (ﾑｲｶﾏﾁ         ) 高校  1:07.58  4:37.79
    32.79   1:07.58   1:07.58
    35.99   1:17.16   2:24.74
    31.88   1:09.95   3:34.69
    30.09   1:03.10   4:37.79

 1 中島　布捺                    ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾅ                      高2 ( 0.60)
 2 水落　愛悠                    ﾐｽﾞｵﾁ ｱﾕ                      高2 (+0.35)
 3 上村　千桃                    ｶﾐﾑﾗ ﾁﾓﾓ                      高1 (+0.33)
 4 大島　佳菜                    ｵｵｼﾏ ｶﾅ                       高3 (+0.47)


